
令和４年２月４日 

保護者 様 

基山町立基山小学校 

校 長 福山 信代 

 

学年末学級懇談会のご案内 
 

余寒の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、下記の通り学年末学級懇談会を計画いたしました。大変ご多用のこととは存じま

すが、ご出席を頂きますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日    令和４年３月７日（月）   児童下校１３：２０ 

 

２ 日 程    ふれあい学級        １３：３０ ～ １４：００ 

         ３・４年          １４：０５ ～ １４：５０ 

         １・２年          １５：００ ～ １５：４５ 

         ５年            １５：５５ ～ １６：４０ 

 

３ 場 所    各教室 

 

４ 内 容    ① 学校生活と学習について 

② 春休みのくらしについて 

③ その他 

 

☆ 新型コロナウイルス感染予防のため、変更または中止にする場合があります。ご了承

ください。 

☆ 名札を付け、下記の健康観察シートを記入の上、切り取ってお持ちください。 

☆ スリッパ等の上履きは、各自ご用意ください。また、昇降口・靴箱は児童用をご使用くだ

さい。 

☆ 駐車場は、運動場をご利用ください。  

-------------------------------------  切り取り ------------------------------------ 

3月7日（月）学年末懇談会 

 

 

 

 
 

児童氏名 

年  組  番（氏名                    ） 

 

年  組  番（氏名                  ） 

 

年  組  番（氏名                   ） 

氏名 

 今朝の体温 

 

     

    

    ℃ 

 

咳やのどの痛み 

□有    □無 

息苦しさ 

□有    □無 

２週間以内の発熱 

□有    □無 


